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|. Editorial

Chers membres,

En ces temps difficiles de pandémie, nous devons avoir une pensée pour tous ceux d’entre
nous qui ont souffert ou ont perdu un proche, atteint par cette maladie de malheur. Nous ne
pouVONS ue Vous encourager a respecter encore et toujours les mesures sanitaires nécessaires.
La Commision de la Société royale des Archives verviétoises vous demande de bien prendre
soin de vous et de prendre patience en ce qui concerne toutes nos activités qui vous semblent
encore étre a I’arrét pour le premier trimestre de I’année 2021.

Dans les circonstances pénibles de la vie actuelle, nous tenons a vous souhaiter une bonne
année, et a vous présenter nos voeux les plus sinceres de santé et de bonheur pour ’année
2021 que nous souhaitons plus agréable que celle qui se termine!

Notre Commission a décidé de travailler a distance et d’éviter de se réunir au local a cause de
la pandémie qui n’a pas encore fini de régner. Dans ce contexte, nous sommes au regret de
devoir vous annoncer que la date de notre excursion de printemps n’a pu encore étre fixée de
facon définitive. Si les conditions sanitaires le permettent, elle devrait avoir lieu le 24 avril
2021. Elle aura pour objet la visite du trés intéressant chateau de Louvignies pres de
Soignies.


http://www.archivesvervietoises.be/

I1. Calendrier 2020

Toutes nos activités pour I’année 2021 et aussi celles de notre Société consoeur, la Société
Verviétoise d’Archéologie de 1’Histoire (SVAH) sont suspendues. D¢es qu’elles pourront de
nouveau se dérouler, nous vous informerons. Lors de notre prochain feuillet, qui paraitra dés
le début du mois du mois d’avril 2021, nous espérons pouvoir en particulier vous donner des
précisions sur notre excursion au chateau de Louvignies.

I11. Cotisation de 2021

Nous invitons nos membres a payer leur cotisation 2021 dont le montant est identique a
celui de 2020 ; notre trésorier, Paul Malmendier, pour des raisons d’organisation, et surtout
financiere souhaite et invite les membres a effectuer le paiement des que possible. Nous
VOus en remercions.

- 36 € pour les membres adhérents résidant en Belgique.

- 48 € pour les membres adhérents résidant a I’étranger. Cette différence significative dans
les montants est due aux cotts des tarifs postaux pour I’Europe. Pour nos membres résidant
a I’étranger, rappelons que Nous n’acceptons pas les chéques.

- 125 € pour les membres protecteurs, dont le nom figurera dans le bulletin afférent a
cette cotisation.
- Compte bancaire : IBAN : BE74 3480 1353 5507

BIC : BBRUBEBB des Archives verviétoises.

Rappelons aussi que nous serions heureux de recevoir votre adresse courrielle (e-
mail), si vous ne nous I’avez pas encore communiquée. Cela nous permettrait de
vous envoyer le Feuillet par cette voie et ainsi de réduire les frais postaux de plus en
plus élevés.

Nous vous rappelons également notre site internet, toujours consultable et mis a jour
par un spécialiste. Adresse : www.archivesvervietoises.be

Neuf membres n’ont pas encore payé leur cotisation annuelle de 2020. En cas de
doute, veuillez s.v.p. téléphoner a Monsieur Paul Malmendier (087.229174) ou lui
envoyer un courriel a I’adresse : p.malmendier@skynet.be.

1. Publications

Le prochain bulletin de la Société royale des Archives verviétoises, tome XXXVI,
qui sortira de presse dans le courant de 1’anné¢e 2021, sera consacré a la table
onomastique de 1’Armorial de Franchimont. Due a notre confrere Albert Simon,
cette table reprendra tous les noms de familles, trés nombreux, qui sont cités dans les
notices de I’ Armorial. Ce bulletin constituera ainsi d’une source incontournable pour
tous ceux qui s’intéressent a la généalogie des familles de la région verviétoise au
sens le plus large, incluant les anciens marquisat de Franchimont et duché de
Limbourg. Le bulletin comportera en outre une table héraldigue, le tout constituant
un complément indispensable a notre « grande publication » de 2020.


http://www.archivesvervietoises.be/

Bibliothéque de la Société Royale Les Archives Vervibtoises
Fonds Mathien-G. Fischer

Vous pourrez trouver sur notre site I’ensemble des faire-part du
Fonds Fischer encodés et mis a jour régulierement. Un moteur de
recherche est a disposition.

149 de Pitteurs Hiégaerts Théodore Henri Jules gouverneur du Limbourg D Bruxelles 03.01.1918
150 de Cartier d’Yve Marie Isabelle Thérése Ghislaine de Pitteurs Hiégaerts D Ordange (St Trond) 11.04.1932
151 del Marmol Armand de Pitteurs Hiégaerts Jeanne M Pont d’Oye 23.05.1899
152 de Meells Raymond de Pitteurs Hiégaerts Gabrielle M Ordange 06.06.1922
Registre 41

1 Giovanotte Marie Eugénie Placke Edmond D Bruxelles 13.03.1911
2 Plissart Jules Begasse D Berghausen 29.08.1908
3 Begasse Philippine Louise Irma Plissart Jules D Anvers 06.06.1925
4 Plissart Firmin Tremouroux D Tongre Notre Dame 16.09.1908
5 Ploix Jacques Bonvoisin Juliette M Chalon/Marne 12.07.1900
6 Plomteux Victor D Lavoir 10.09.1925
7 Doome Maria Pluymaekers Mathieu D Verviers 15.08.1902
8 van de Poele Louis Léopold Corneille Goethals D Gand 09.10.1898
9  Goethals Marie Henriette Eugénie van de Poele Louis D Gand 29.05.1913
10 van de Poele Henry Bosquet Madeleine M Gand 06.08.1891
11 van de Poele Jules Sauvage Isabelle M Gand 14.04.1898
12 van de Poele Jules Sauvage Isabelle M Ensival 14.04.1898
13 van de Poele Jules Sauvage Isabelle D Heusy 04.10.1936
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Sauvage Isabelle

van de Poele Claire Marie Louise Ghislaine

Sauvage Robert

Sauvage Robert

Van de Poele

Kraft de la Saulx Marcel
Poelman Léon

Poissonnier Marie Thérése Joseph
Polet Georges Hyacinthe
Polinard Guillaume

Polis Léonard

Vitrié Marie Barbe

Regout Petrus Alexander Hubertus
Begond Elise

Pollet Edouard Joseph

Pollet Edouard Joseph

Pollet Charles

Pollet Jeanne Joséphe

Pollet Edouard

Seret Fanny

Pollet Anne Catherine Joséphine
Pollet Jeanne Marie Joséphine Hubertine
Pollet Gustave Augustin Winand
Pollet Marie Thérése Eugénie
Pollet Edouard

Pollet Ernest

Pollet Duesberg Maurice
Polleur Hubert

Poncelet Dorothée

Verdbois Henri Louis Léon
Fettweis Otto

Poncelet Jean

Lamaye Elisabeth

Ponty Julien

de Hemptinne Alfred

Dubois Félicie Thérese

de Posson Léopold

Poswick Pierre Frangois

van de Poele Jules

de Breyne Joseph
van de Poele Cécile
van de Poele Cécile
(volontaire de guerre)

van de Poele Isabelle

Sacré Marie
Couvreur Marguerite
Vitrié Marie Barbe
Polis Léonard

Polis Amélie

Polis Hyppolite
Dubois Marie Agnes
Dubois Marie Agnes

(curé de Laminne)

Seret Fanny

Pollet Edouard

Duesberg Albert

Offermans Mathilde
Le Brun Maria

Magis Lucy

Noél Hubertine
Marchant Richard Joseph
Poncelet Marie
Poncelet Marie Louise
de Fraipont Denise
Ponty Benoit
Poetgens Marie

Poot Baudier Giséle
de Posson Edouard
Burnell Ludmilla

Renette Marie Jeannette

SP

SP

SP

D/sSP

PM/SP

SP

SP

SP

D/sSP

D/sSP

SP

Ensival
Courtrai
Ensival
Gand
Yser
Ensival
Liege
Verviers
Fexhe-Slins
Heusy
Verviers

Limbourg

24.01.1922

06.03.1901

01.09.1898

01.09.1898

17.02.1916

18.04.1922

24.04.1882

02.02.1884

25.12.1935

16.12.1919

02.12.1877

03.05.1883

Villa Canne St Pierre 11.02.1897

Bruxelles
Verviers
Verviers
Laminne
Verviers
Verviers

Verviers

Heusy
Verviers
Verviers
Verviers
Verviers
Heusy
Trois-Ponts
Engis
Montzen
Liege
Liege
Heusy
Hodimont
Bruxelles
Anvers
Kifissia Athénés

Limbourg

06.01.1907

14.03.1861

14.03.1861

23.02.1887

13.04.1865

18.12.1898

23.01.1931

22.08.1855

21.11.1922

01.08.1899

25.03.1899

15.10.1898

09.11.1898

26.07.1913

03.02.1917

11.01.1892

27.09.1875

01.07.1920

07.09.1887

13.06.1897

10.04.1903

12.10......

16.02.1843
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de Lasaulx Clémentine

Poswick Lambert Guillaume Prosper
de Thier Lucie

Mali Jules

Poswick Claire Marie Jeanne
Poswick Proper

Poswick Prosper

Poswick Pierre Joseph Prosper

del Marmol Marie Constance
Poswick Jules

Poswick Marie Joseph Jules
Simonis Marie Félicie

Poswick Marie

Poswick Henri Jean Joseph

Mali Lucie

Mali Thérése

Poswick Prosper Guillaume Antoine Marie
Poswick Jules Marie Toussaint
Poswick Marie Constance

Poswick Jean

Poswick Jean Prosper Marie Joseph

de Foestraets Marguerite Cécile Mathilde Marie

Poswick Louis

Poswick Louis

Poswick Louis

Poswick Louis

de Thier Mathilde Marie Frangoise Huberine
Poswick Ferdinand
Poswick Ferdinand
Poswick Guy

Ranscelet Jean
Ranscelet Jean

Poswick De Thier Lucie
Poswick Carlier Jacques
Poswick Mariie Félicie
de Hemptinne Paulo
Poswick Mathilde

Poswick Pierre

Poswick

De Thier Lucie
Poswick Prosper
Poswick Clary
Mali Jules

del Marmol Marie

del Marmol

Poswick Prosper
Simonis Marie
Simonis Marie Félicie
Poswick Jules

(religieuse du Sacré Ceeur)

(enfant de Marie)

de Foestraets Cécile

de Foestraets Marguerite Cécile
Poswick Jean Prosper Marie
de Thier Mathilde

de Thier Mathilde

Paquot Marguerite

de Thier Math./Paquot Marg
Poswick Louis

de Vaulx de Champion Mar.
de Vaulx de Champion Mar.
Dessain Magdeleine
Poswick Lucie

Poswick Lucie

Poswick Marie Félicie

SP

D/SP

D/SP

<

< O O

D/sSP

D/sP

D/sP

D/sSP

D/sP

SP

D/sP

D/sSP

£ £ £ ©

D/sSP

£ £ £ £ £

2

SP

SP

Goé
Limbourg
Hodimont
Verviers
Verviers
Limbourg
Tancrémont
Tihange
Spa
Limbourg
Verviers
Limbourg
Ixelles
Limbourg
Verviers
Verviers
Tihange
Verviers
Tihange

Verviers

Limbourg
Limbourg
Verviers
Verviers
Verviers
Limbourg
Verviers
Tihange
Bouillon
Limbourg
Liege
Limbourg
Verviers
Verviers
Verviers
Limbourg
Limbourg

Limbourg

19.03.1876

22.10.1879

12.08.1855

14.05.1882

05.04.1900

24.04.1862

02.04.1862

21.06.1905

06.04.1915

06.02.1867

30.05.1905

19.05.1913

03.01.1902

02.04.1907

29.04.1882

09.11.1882

02.01.1890

07.10.1894

29.05.1895

02.06.1942

13.01.1943

29.04.1893

29.04.1893

11.02.1897

09.02.1937

16.06.1894

12.09.1903

12.09.1903

12.02.1920

03.08.1920

03.08.1920

07.06.1894

06.11.1897

01.01.1899

19.09.1922

23.02.1905

29.02.1904



89 Poswick Pierre
90 Poswick Marie Joseph

91 Poswick Georges

92 Poswick Georges

93 Poswick Ferdinand Charles

94 Poswick Ferdinand Charles

95 de Limbourg Philippe

96 de Limbourg Philppe

97 Poswick Joseph

98 Poswick Prosper et Henri

99 Poswick Henri

100 Poswick Pierre

101 Poswick Jean

102 de Potesta Charles Marie Louis

103 de Mee(s Henri Joseph Ferdinand

104 Mincé du Fontbaré de Fumal Gustave Florentin
105 de Potesta de Waleffe Emma Marie Justine
106 de Potesta Paul René Marie Louis

107 de Potesta Edouard

108 de Potesta Edouard

109 de Potesta de Waleffe Pierre Georges

110 de Potesta de Waleffe Réginald

111 Delrez Félix

112 van Pottelsberghe de la Potterie Adolphe
113 de Moermaan et d’Harlebeke Berthe Adelaide
114 Potts Katie Temple, Miss, née a Stokesley
115 de Pouhon Francois

116 de Pouilly Jean

117 Poullet Arnold Emile Louis Marie Joseph
118 Poullet de Houtain Arthur Louis Joseph
119 Poumay Félicie

120 Prisse Irene Louise Augusta

121 van Praet Werne Louis Marie Joseph

122 van Praet

123 Praile Henri

124 Dechamps Henri

125 Praile Henri

126 Preud’homme Jules

Dumont de Chassart Frangoise.
Dumont de Chassart Francoise
de Crawhez Diane

de Crawhez Diane

Poswick Anne

Poswick Anne

de Potesta de Waleffes Amélie
de Potesta

de Potesta Charles

de Geradon Isabelle

de Geradon Isabelle

de Thier Elizabeth
Potier Pauline
de Kerchove d’Exaerde Flavie

van Pottelsberghe de la Potterie

Suyers

Lejeune de Schiervel Jeanne

de T’Serclaes de Wommersom

z £ £ £ £ £ £ zz
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<

Pouppez de Kettenis de HollaekenD

de Biolley Jeanne
Berleur Caroline

Praile Henriette

Chaudoir Léonie

D

M

D/SP

Limbourg
Tihange

Limbourg

La Hutte Chassart
Bruxelles, Ch.Charl.

Bruxelles, A.Louise

Verviers
Limbourg
Limbourg
Tihange
Tihange
Verviers
Liege
Couthuin Envoz
Liege

Fumal
Hermalle/Huy
Hermalle/Huy
Hermalle/Huy
Wansoul

Les Waleffes
Les Waleffes
Verviers
Cruyshautem
Paris

Stavelot
Bruxelles
Bruxelles
Liege

Anvers
Verviers
Ixelles
Schooten
Anvers

Liege

Liege

Liege

Huy

02.08.1902
12.01.1905

09.07.1930

09.07.1930

04.04.1934

04.04.1934

03.09.1935

03.09.1935

12.03.1906

05.09.1906

30.11.1908

22.10.1907

22.11.1920

14.11.1889

25.05.1913

21.03.1900

09.04.1894

26.07.1905

01.02.1894

01.02.1894

18.06.1934

07.09.1933

08.12.1877

08.03.1933

01.03.1939

08.07.1913

02.06.1872

05.06.1900

14.04.1927

06.03.1932

12.02.1880

04.12.1925

14.10.1899

22.01.1883

01.09.1891

30.04.1915

28.07.1886

10.03.1906



