



FEUILLETS DE LA SOCIETE ROYALE DES ARCHIVES VERVIETOISES

(Editeur responsable : François Hick, Kinkenweg 84, 4850 Montzen)

SITE : www.archivesvervietoises.be

Feuillet trimestriel N° 120 Compte: BE74 3480 1353 5507 Destinataire

1er Trim : janvier-février-mars 2021 Déposé au bureau de poste de Theux

I. Editorial

Chers membres,

En ces temps difficiles de pandémie, nous devons avoir une pensée pour tous ceux d'entre nous qui ont souffert ou ont perdu un proche, atteint par cette maladie de malheur. Nous ne pouvons que vous encourager à respecter encore et toujours les mesures sanitaires nécessaires. La Commision de la Société royale des Archives verviétoises vous demande de bien prendre soin de vous et de prendre patience en ce qui concerne toutes nos activités qui vous semblent encore être à l'arrêt pour le premier trimestre de l'année 2021.

Dans les circonstances pénibles de la vie actuelle, nous tenons à vous souhaiter une bonne année, et à vous présenter nos voeux les plus sincères de santé et de bonheur pour l'année 2021 que nous souhaitons plus agréable que celle qui se termine!

Notre Commission a décidé de travailler à distance et d'éviter de se réunir au local à cause de la pandémie qui n'a pas encore fini de régner. Dans ce contexte, nous sommes au regret de devoir vous annoncer que la date de notre excursion de printemps n'a pu encore être fixée de façon définitive. Si les conditions sanitaires le permettent, elle devrait avoir lieu le **24 avril 2021**. Elle aura pour objet la visite du très intéressant **château de Louvignies** près de Soignies.

II. Calendrier 2020

Toutes nos activités pour l'année 2021 et aussi celles de notre Société consoeur, la Société Verviétoise d'Archéologie de l'Histoire (SVAH) sont suspendues. Dès qu'elles pourront de nouveau se dérouler, nous vous informerons. Lors de notre prochain feuillet, qui paraîtra dès le début du mois du mois d'avril 2021, nous espérons pouvoir en particulier vous donner des précisions sur notre excursion au château de Louvignies.

III. Cotisation de 2021

Nous invitons nos membres à payer leur **cotisation 2021** dont le montant est identique à celui de 2020 ; notre trésorier, **Paul Malmendier**, pour des raisons d'organisation, et surtout financière souhaite et invite les membres à effectuer le paiement dès que possible. Nous vous en remercions.

- 36 € pour les membres adhérents résidant en Belgique.
- 48 € pour les membres adhérents résidant à l'étranger. Cette différence significative dans les montants est due aux coûts des tarifs postaux pour l'Europe. Pour nos membres résidant à l'étranger, rappelons que nous n'acceptons pas les chèques.
- 125 € pour les membres protecteurs, dont le nom figurera dans le bulletin afférent à cette cotisation.

- Compte bancaire: IBAN: BE74 3480 1353 5507

BIC: BBRUBEBB des Archives verviétoises.

Rappelons aussi que nous serions heureux de recevoir votre <u>adresse courrielle</u> (e-mail), si vous ne nous l'avez pas encore communiquée. Cela nous permettrait de vous envoyer le *Feuillet* par cette voie et ainsi de réduire les frais postaux de plus en plus élevés.

Nous vous rappelons également notre site internet, toujours consultable et mis à jour par un spécialiste. Adresse : www.archivesvervietoises.be

Neuf membres n'ont pas encore payé leur cotisation annuelle de 2020. En cas de doute, veuillez s.v.p. téléphoner à Monsieur Paul Malmendier (087.229174) ou lui envoyer un courriel à l'adresse : p.malmendier@skynet.be.

IV. Publications

Le prochain bulletin de la Société royale des Archives verviétoises, tome XXXVI, qui sortira de presse dans le courant de l'année 2021, sera consacré à la table onomastique de l'*Armorial de Franchimont*. Due à notre confrère Albert Simon, cette table reprendra tous les noms de familles, très nombreux, qui sont cités dans les notices de l'Armorial. Ce bulletin constituera ainsi d'une source incontournable pour tous ceux qui s'intéressent à la généalogie des familles de la région verviétoise au sens le plus large, incluant les anciens marquisat de Franchimont et duché de Limbourg. Le bulletin comportera en outre une table héraldique, le tout constituant un complément indispensable à notre « grande publication » de 2020.

Bibliothèque de la Société Royale Les Archives Verviétoises Fonds Mathieu-G. Fischer



Vous pourrez trouver sur notre site l'ensemble des faire-part du Fonds Fischer encodés et mis à jour régulièrement. Un moteur de recherche est à disposition.

149 de Pitteurs Hiégaerts Théodore Henri Jules		gouverneur du Limbourg	D	Bruxelles	03.01.1918
150 de Cartier d'Yve Marie Isabelle Thérèse Ghislaine		de Pitteurs Hiégaerts	D	Ordange (St Trond)	11.04.1932
151 del Marmol Armand		de Pitteurs Hiégaerts Jeanne	M	Pont d'Oye	23.05.1899
152 de Meeûs Raymond		de Pitteurs Hiégaerts Gabrielle	M	Ordange	06.06.1922
Re	gistre 41				
1	Giovanotte Marie Eugénie	Placke Edmond	D	Bruxelles	13.03.1911
2	Plissart Jules	Begasse	D	Berghausen	29.08.1908
3	Begasse Philippine Louise Irma	Plissart Jules	D	Anvers	06.06.1925
4	Plissart Firmin	Tremouroux	D	Tongre Notre Dame	16.09.1908
5	Ploix Jacques	Bonvoisin Juliette	M	Châlon/Marne	12.07.1900
6	Plomteux Victor		D	Lavoir	10.09.1925
7	Doome Maria	Pluymaekers Mathieu	D	Verviers	15.08.1902
8	van de Poele Louis Léopold Corneille	Goethals	D	Gand	09.10.1898
9	Goethals Marie Henriette Eugénie	van de Poele Louis	D	Gand	29.05.1913
10	van de Poele Henry	Bosquet Madeleine	M	Gand	06.08.1891
11	van de Poele Jules	Sauvage Isabelle	M	Gand	14.04.1898
12	van de Poele Jules	Sauvage Isabelle	M	Ensival	14.04.1898
13	van de Poele Jules	Sauvage Isabelle	D	Heusy	04.10.1936

14	Sauvage Isabelle	van de Poele Jules	D	Ensival	24.01.1922
15	van de Poele Claire Marie Louise Ghislaine	de Breyne Joseph	D	Courtrai	06.03.1901
16	Sauvage Robert	van de Poele Cécile	M	Ensival	01.09.1898
17	Sauvage Robert	van de Poele Cécile	M	Gand	01.09.1898
18	Van de Poele	(volontaire de guerre)	SP	Yser	17.02.1916
19	Kraft de la Saulx Marcel	van de Poele Isabelle	M	Ensival	18.04.1922
20	Poelman Léon		D	Liège	24.04.1882
21	Poissonnier Marie Thérèse Joseph		SP	Verviers	02.02.1884
22	Polet Georges Hyacinthe	Sacré Marie	D	Fexhe-Slins	25.12.1935
23	Polinard Guillaume	Couvreur Marguerite	M	Heusy	16.12.1919
24	Polis Léonard	Vitrié Marie Barbe	SP	Verviers	02.12.1877
24	Vitrié Marie Barbe	Polis Léonard	SP	Limbourg	03.05.1883
25	Regout Petrus Alexander Hubertus	Polis Amélie	D	Villa Canne St Pierro	e 11.02.1897
26	Begond Elise	Polis Hyppolite	D	Bruxelles	06.01.1907
27	Pollet Edouard Joseph	Dubois Marie Agnes	D/SP	Verviers	14.03.1861
28	Pollet Edouard Joseph	Dubois Marie Agnes	PM/SP	Verviers	14.03.1861
29	Pollet Charles	(curé de Laminne)	D	Laminne	23.02.1887
30	Pollet Jeanne Josèphe		SP	Verviers	13.04.1865
31	Pollet Edouard	Seret Fanny	D	Verviers	18.12.1898
32	Seret Fanny	Pollet Edouard	D	Verviers	23.01.1931
33	Pollet Anne Catherine Joséphine		SP		22.08.1855
34	Pollet Jeanne Marie Joséphine Hubertine	Duesberg Albert	SP	Heusy	21.11.1922
35	Pollet Gustave Augustin Winand		D/SP	Verviers	01.08.1899
36	Pollet Marie Thérèse Eugénie		D/SP	Verviers	25.03.1899
37	Pollet Edouard	Offermans Mathilde	M	Verviers	15.10.1898
38	Pollet Ernest	Le Brun Maria	M	Verviers	09.11.1898
39	Pollet Duesberg Maurice	Magis Lucy	M	Heusy	26.07.1913
40	Polleur Hubert	Noël Hubertine	D	Trois-Ponts	03.02.1917
41	Poncelet Dorothée	Marchant Richard Joseph	D	Engis	11.01.1892
42	Verdbois Henri Louis Léon	Poncelet Marie	SP	Montzen	27.09.1875
43	Fettweis Otto	Poncelet Marie Louise	M	Liège	01.07.1920
44	Poncelet Jean	de Fraipont Denise	M	Liège	18.09
45	Lamaye Elisabeth	Ponty Benoit	D	Heusy	07.09.1887
46	Ponty Julien	Poetgens Marie	D	Hodimont	13.06.1897
47	de Hemptinne Alfred	Poot Baudier Gisèle	M	Bruxelles	09.11
48	Dubois Félicie Thérèse	de Posson Edouard	D	Anvers	10.04.1903
49					
49	de Posson Léopold	Burnell Ludmilla	M	Kifissia Athènés	12.10

51	de Lasaulx Clémentine	Poswick	SP	Goé	19.03.1876
52	Poswick Lambert Guillaume Prosper	De Thier Lucie	D/SP	Limbourg	22.10.1879
53	de Thier Lucie	Poswick Prosper	D	Hodimont	12.08.1855
54	Mali Jules	Poswick Clary	D	Verviers	14.05.1882
55	Poswick Claire Marie Jeanne	Mali Jules	D/SP	Verviers	05.04.1900
56	Poswick Proper	del Marmol Marie	M	Limbourg	24.04.1862
57	Poswick Prosper	del Marmol	M	Tancrémont	02.04.1862
58	Poswick Pierre Joseph Prosper		D	Tihange	21.06.1905
59	del Marmol Marie Constance	Poswick Prosper	D	Spa	06.04.1915
60	Poswick Jules	Simonis Marie	M	Limbourg	06.02.1867
61	Poswick Marie Joseph Jules	Simonis Marie Félicie	D	Verviers	30.05.1905
62	Simonis Marie Félicie	Poswick Jules	D/SP	Limbourg	19.05.1913
63	Poswick Marie	(religieuse du Sacré Cœur)	D/SP	Ixelles	03.01.1902
64	Poswick Henri Jean Joseph		D/SP	Limbourg	02.04.1907
65	Mali Lucie		D/SP	Verviers	29.04.1882
66	Mali Thérèse	(enfant de Marie)	D	Verviers	23.02
67	Poswick Prosper Guillaume Antoine Marie		D/SP	Tihange	09.11.1882
68	Poswick Jules Marie Toussaint		SP	Verviers	02.01.1890
69	Poswick Marie Constance		D/SP	Tihange	07.10.1894
70	Poswick Jean	de Foestraets Cécile	M	Verviers	29.05.1895
71	Degreich Jean Droomer Marie Jesanh	do Foostunata Marayanita Cásila	D/CD	Limboura	02.06.1942
	Poswick Jean Prosper Marie Joseph	de Foestraets Marguerite Cécile		Limbourg	13.01.1943
72	de Foestraets Marguerite Cécile Mathilde Marie	Poswick Jean Prosper Marie	D	Limbourg	
73	Poswick Louis	de Thier Mathilde	M	Verviers	29.04.1893
	Poswick Louis	de Thier Mathilde	M	Verviers	29.04.1893
	Poswick Louis	Paquot Marguerite	M	Verviers	11.02.1897
76	Poswick Louis	de Thier Math./Paquot Marg	SP D/GD	Limbourg	09.02.1937
77	de Thier Mathilde Marie Françoise Huberine	Poswick Louis	D/SP	Verviers	16.06.1894
78	Poswick Ferdinand	de Vaulx de Champion Mar.	M	Tihange	12.09.1903
79	Poswick Ferdinand	de Vaulx de Champion Mar.	M	Bouillon	12.09.1903
80	Poswick Guy	Dessain Magdeleine	M	Limbourg	12.02.1920
81	Ranscelet Jean	Poswick Lucie	M	Liège	03.08.1920
82	Ranscelet Jean	Poswick Lucie	M	Limbourg	03.08.1920
83	Poswick De Thier Lucie		N	Verviers	07.06.1894
84	Poswick Carlier Jacques		N	Verviers	06.11.1897
85	Poswick Mariie Félicie		N	Verviers	01.01.1899
86	de Hemptinne Paulo	Poswick Marie Félicie	M	Limbourg	19.09.1922
87	Poswick Mathilde		SP	Limbourg	23.02.1905
88	Poswick Pierre		SP	Limbourg	29.02.1904

	Poswick Pierre Poswick Marie Joseph		N N	Limbourg Tihange	02.08.1902 12.01.1905
91	Poswick Georges	Dumont de Chassart Françoise.	M	Limbourg	09.07.1930
92	Poswick Georges	Dumont de Chassart Françoise	M	La Hutte Chassart	09.07.1930
93	Poswick Ferdinand Charles	de Crawhez Diane	M	Bruxelles, Ch.Charl.	04.04.1934
94	Poswick Ferdinand Charles	de Crawhez Diane	M	Bruxelles, A.Louise	04.04.1934
95	de Limbourg Philippe	Poswick Anne	M	Verviers	03.09.1935
96	de Limbourg Philppe	Poswick Anne	M	Limbourg	03.09.1935
97	Poswick Joseph		N	Limbourg	12.03.1906
98	Poswick Prosper et Henri		N	Tihange	05.09.1906
99	Poswick Henri		D	Tihange	30.11.1908
100	Poswick Pierre		N	Verviers	22.10.1907
101	Poswick Jean		N	Liège	22.11.1920
102	de Potesta Charles Marie Louis		D	Couthuin Envoz	14.11.1889
103	de Meeûs Henri Joseph Ferdinand	de Potesta de Waleffes Amélie	D	Liège	25.05.1913
104	Mincé du Fontbaré de Fumal Gustave Florentin	de Potesta	D	Fumal	21.03.1900
105	de Potesta de Waleffe Emma Marie Justine	de Potesta Charles	D	Hermalle/Huy	09.04.1894
106	de Potesta Paul René Marie Louis		D	Hermalle/Huy	26.07.1905
107	de Potesta Edouard	de Geradon Isabelle	M	Hermalle/Huy	01.02.1894
108	de Potesta Edouard	de Geradon Isabelle	M	Wansoul	01.02.1894
109	de Potesta de Waleffe Pierre Georges		D	Les Waleffes	18.06.1934
110	de Potesta de Waleffe Réginald	de Thier Elizabeth	M	Les Waleffes	07.09.1933
111	Delrez Félix	Potier Pauline	SP	Verviers	08.12.1877
112	van Pottelsberghe de la Potterie Adolphe	de Kerchove d'Exaerde Flavie	D	Cruyshautem	08.03.1933
113	de Moermaan et d'Harlebeke Berthe Adelaïde	van Pottelsberghe de la Potterie	D	Paris	01.03.1939
114	Potts Katie Temple, Miss, née à Stokesley		SP	Stavelot	08.07.1913
115	de Pouhon François	Suyers	D	Bruxelles	02.06.1872
116	de Pouilly Jean	Lejeune de Schiervel Jeanne	M	Bruxelles	05.06.1900
117	Poullet Arnold Emile Louis Marie Joseph		D	Liège	14.04.1927
118	Poullet de Houtain Arthur Louis Joseph	de T'Serclaes de Wommersom	D	Anvers	06.03.1932
119	Poumay Félicie		D	Verviers	12.02.1880
120	Prisse Irène Louise Augusta	Pouppez de Kettenis de Hollaek	enD	Ixelles	04.12.1925
121	van Praet Werne Louis Marie Joseph		D	Schooten	14.10.1899
122	van Praet	de Biolley Jeanne	M	Anvers	22.01.1883
123	Praile Henri	Berleur Caroline	D	Liège	01.09.1891
124	Dechamps Henri	Praile Henriette	D	Liège	30.04.1915
125	Praile Henri		D	Liège	28.07.1886
126	Preud'homme Jules	Chaudoir Léonie	D/SP	Huy	10.03.1906